
UCHWAŁA NR XLIII/405/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/308/2021 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie targowisk na terenie 

Gminy Tuchów oraz uchwalenia ich regulaminów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 w zw. z art 7 ust. 1 pkt 11, art.40 ust.2 
pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 i 583) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Targowiska – płyta rynku w Tuchowie (działka nr 1621/2) 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/308/2021 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie targowisk na terenie Gminy 
Tuchów oraz uchwalenia ich regulaminów, zmienia się: 

1) załącznik graficzny „Targowisko na płycie rynku w Tuchowie”, który 
otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, 

2) w § 4 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Z obszaru targowiska wyłącza się corocznie na okres od 1 maja do 
30 września tymczasową strefę "ogródka piwnego" o rozmiarach 7x20 
metrów, przylegającej do południowej ściany budynku ratusza, której obszar 
i granice określono w załączniku do Regulaminu, jako obszar tymczasowego 
"ogródka piwnego"”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD84F62-CE38-4962-A6D1-0370A90ED47C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/405/2022 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Targowisko na płycie rynku w Tuchowie 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD84F62-CE38-4962-A6D1-0370A90ED47C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Inicjatywa powstania na płycie rynku w Tuchowie 
stałych miejsc do handlu produktami rolnymi i sadzonkami ogrodniczymi 
i sadowniczymi spotkała się z dużym zainteresowaniem. Praktyka pokazała, że 
handlujący najczęściej zajmują miejsca wzdłuż ciągu komunikacyjnego 
wyznaczonego kostką brukową. W związku z powyższym handlujący 
zawnioskowali o dodatkowe miejsce do handlu wzdłuż tego ciągu 
komunikacyjnego obok figury św. Floriana oraz kiosku. Burmistrz Tuchowa 
wyszedł naprzeciw tym oczekiwaniom proponując wyznaczenie dodatkowego 
miejsca do handlu sadzonkami ogrodniczymi i sadowniczymi we wnioskowanym 
miejscu. Zmienia się również termin wyłączenia obszaru targowiska na 
tymczasową strefę "ogródka piwnego„ tj. corocznie na okres od 1 maja do 
30 września.  

W związku z powyższym zasadnym było przyjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD84F62-CE38-4962-A6D1-0370A90ED47C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



